CAPAIAN KINERJA PELAKSANAAN ANGGARAN

62%

64%

Triwulan 1l

Pagu dengan blokir AA

Pagu : Rp. 14.481.788.000,-
Realisasi : Rp. 8.977.051.873,-

Pagu tanpa blokir AA

Pagu : Rp. 13.995.007.000,-
Realisasi : Rp. 8.977.051.873,-



CAPAIAN KINERJA UTAMA

1.

Meningkatnya Pengelolaam 2.
Instrumen Pertanian

Terwujudnya Birokrasi Badan
Terstandar Standardisasi Instrumen Pertanian yang 3.
Efektif, Efisien, dan Berorientasi pada
Pr
Layanan Prima Terkelolanya anggaran Badan
Standardisasi Instrumen Pertanian yang
Jumlah Rancangan Standar Akuntabel dan Berkualitas
Instrumen Pertanian yang

Dihasilkan Nilai Pembangunan Zona Integritas (ZI)
asitid menuju WBK/WBBM pada Loka
Pengujian Standar Instrumen

Ruuminansia Besar Jumlah Rancangan Standar
Target : 2 RSNIT Instrume|_1 Pe_rtanlan yang
Dihasilkan

Realisasi : 1 RSNI1
Target : 81,25 (nilai)

Realisasi : 93,55 (nilai LKE)

Target : 86,50 (nilai)

Realisasi : 54 (nilai)




CAPAIAN KINERJA LAINNYA

1.

Pengujian Laboratorium
Nutrisi dan Pakan Ternak

2.

Populasi Ternak RB
(Kandang Grati dan Kandang
Ciawi)
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Jumlah Layanan Analisis
Januari s.d Juni 2024

Kadar Kadar Protein Lemak Serat NDF ADF TDN Gross Calsium Fosfor Kadar BETN
Kasar Kasar Kasar Energi Air 60°

Komoditas/Bangsa Ternak

Sapi
. POGASI
.PO
. Jabres
. Galek'an

. Bali

. POGASI-BALI

. Madura

. POGASI - BELGIAN BLUE
10. FH
11. Limousin
12.BB-FH
13. PO
14. BB - Limousin

Total

1
2
3
4
5. Rambon
6
7
8
9

Kerbau
1. Rawa
2. Murah
3. Silangan
Total

Unsex

Populasi Bulan Juni

Anak Muda Dewasa
d Q d Q d Q
23 26 0 2 31 31
0 0 0 0 107 125
0 0 0 0 2 4
0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 1 1
23 27 10 7 46 108
0 0 0 0 2 13
10 21 10 7 87 137
0 0 2 2 5 6
1 2 1 0 6 6
0 0 1 0 0 2
0 1 5 7 10 7
0 0 0 1 0 0
0 0 0 1 0 0
1 0 0 3 2
0 2 1 0 1 1
0 0 0 0 1 1

Jumlah
(ekor)

113
232
6
1
2
221
15
272
15
16
3
30
1
1
928

N U1 O



3.

Indeks Pelayanan Masyarakat

INDEKS PELAYANAN MASYARAKAT
BSIP RUMINANSIA BESAR

Triwulan Il

Indeks Kepuasan Indeks Persepsi Anti Indeks Persepsi Kualitas

Masyarakat (IKM) Korupsi (IPAK) Pelayanan (IPKP)
' 8553/n  3,69/. 3,63/
|, Nilai KM Nilai IPAK Nilai IPKP

“Sangat Baik” “Sangat Baik” “Sangat Baik”




4,

Penghargaan Satker Terbaik
Kategori Ketepatan dan
Kehandalan LPJ Ke KPPN

5.

Penghargaan Satker Terbaik
kategori Pengguna Kartu
Kredit Pemerintah
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Kementerian Keuangan Republik Indonesia
Direktorat Jenderal Perbendaharaan

PIAGAM PENGHARGAAN

KEP-143/KPN.1604/2024

PERINGKAT I

Diberikan Kepada :
LOKA PENGUJIAN STANDAR INSTRUMEN

RUMINANSIA BESAR
(648720)

Sebagai Satker Terbaik Kategori Satker dengan Ketepatan Waktu Dan Kehandalan
Penyampaian LPJ Ke KPPN Periode Triwulan | Tahun Anggaran 2024
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Malang, 22 Mei 2024
Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara
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Kementerian Keuangan Republik Indonesia
Direktorat Jenderal Perbendaharaan

< - PIAGAM PENGHARGAAN

KEP-143/KPN.1604/2024

PERINGKAT Il

Diberikan Kepada :
LOKA PENGUIJIAN STANDAR INSTRUMEN

RUMINANSIA BESAR
(648720)

Sebagai Satker Terbaik Kategori Satker Pengguna Kartu Kredit Pemerintah
Periode Triwulan | Tahun Anggaran 2024

Malang, 22 Mei 2024
Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara
oo\ Malang

Muhammad Rusna
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